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گروه حوادث -  پرونده مرگ مشــکوک 
پرســتار جوان در خانــه اش در حالی که هنوز 
علت اصلی مرگ وی مشخص نشده و نامزدش 
نیز منکر ارتکاب قتل اســت بار دیگر به قضات 

دادگاه کیفری سپرده شد.
این دختر جوان که در مطب یک پزشــک 
کار می کرد دو ســال قبل در حالی که در خانه با 

نامزدش تنها بود به طرز مرموزی جان باخت.
حمید نامزد وی به پلیس گفت فرزانه بعد 
از اینکــه دو آمپول برای گرفتگی عضلاتش به 
خــود تزریق کرد حالش بد شــد و جان باخت 
اما خواهر فرزانه در تحقیقات از بدرفتاری های 
نامزد خواهرش و ضرب و جرح به دست او خبر 
داد و گفت: کسی که خواهرم را کشته نامزدش 
حمید اســت، او دروغ می گوید که خواهرم به 

مرگ طبیعی مرده است.
ژاله در ادامه گفت: خواهرم دختر بســیار 
زیبایی بود و خواســتگارهای زیادی داشت و 
حتی یک پزشک خواستگارش بود اما خواهرم 

عاشق حمید شده بود.
ما به او گفتیم که حمید مناســب تو نیست 
اما قبول نمی کرد. تا اینکه مدتی قبل از حادثه من 

متوجه شدم که حمید با خواهرم بدرفتاری کرده 
اســت و بعد هم آثار کبودی روی بدن او دیدم. 
اما فرزانه شــکایتی نمی کرد تا اینکه روز حادثه 
حمید با من تماس گرفت و گفت فرزانه حالش 
خوب نیســت. وقتی که مأموران ادعای ژاله را 
مورد بررســی قرار دادند متوجه شدند پزشکی 
قانونی نیز آثار ضرب و جرح مشــکوکی روی 
بدن فرزانه پیدا کرده اســت. همچنین پزشکی 
قانونــی اعلام کرد احتمال اینکــه فرزانه براثر 
خفگی جانش را از دست داده باشد وجود دارد 
و به نظر می رســد مرگ بر اثر انســداد مجاری 
تنفسی بوده است. به این ترتیب حمید بازداشت 
شد. اما او اتهامش را رد کرد و گفت: من فرزانه را 
دوست داشتم و رابطه بسیار خوبی با هم داشتیم 
اما چون او تحصیلات دانشــگاهی داشت و من 
نداشتم خانواده اش با این ازدواج مخالف بودند.
من هرکاری که می توانســتم برای فرزانه 
انجام می دادم که راحت زندگی کند. حتی همه 
هزینه های خانه اش را هم من می دادم و باوجود 
مخالفــت خانواده هــا قرارمان بــرای ازدواج 
قطعی بود و داشــتیم خانه ای را که فرزانه در آن 
مجردی زندگی می کرد برای زندگی مشــترک 

آماده می کردیم. خانه نیاز به بازســازی داشت. 
روز حادثــه قرار بود بنا بیایــد و خانه را تعمیر 
کند. وقتی چند ســاعت گذشــت و نیامد به او 
تلفن کردم و دعوایمان شــد. بعد هم خودمان 

شــروع به کار کردیم. زباله های ســاختمانی را 
بیرون بردم.

فرزانــه ناگهان پادرد شــدیدی گرفت، 
عضلاتــش گرفتــه بود. او با دوســتش تماس 

گرفت و اســم یک آمپول را از او پرســید با هم 
بــه داروخانه رفتیم و آمپــول را گرفتیم. چون 
خودش در تزریقات کار می کرد و پرستار مطب 
بود خودش دارو را تزریق کرد. حالش کمی بهتر 

شد می توانست پایش را حرکت بدهد.
حمید در ادامه گفــت: اما چند دقیقه بعد 
یکدفعــه حالش بد شــد. مــن برایش آب قند 
درســت کردم بلند شد که آب قند را بخورد اما 
سرش گیج رفت و بیهوش شد و افتاد. بلافاصله 
بــا اورژانس تمــاس گرفتم وقتــی امدادگران 
رسیدند فرزانه نمی توانســت حرف بزند. من 
گفتم چند ســاعت قبــل دو آمپول تزریق کرد. 
اســم آمپول را پرسیدند که نمی دانستم. از خانه 
خارج شــدم تا به داروخانه بروم و اسم آمپول 
را بپرسم. وقتی برگشتم دیدم مأموران پلیس در 
خانه هستند، آنها گفتند فرزانه فوت کرده است. 
بعد هم جســد را با خودشان بردند. سه ماه بعد 
از حادثه من را بازداشت کردند وگفتند که متهم 
به قتل فرزانه هستم. در حالی که ما رابطه بسیار 

خوبی با هم داشتیم.
حمید گفت: خانــواده فرزانه با اینکه من 
پولدار هستم اما من را لایق زندگی با دخترشان 
نمی دانستند و حالا هم به قصد انتقام گیری چنین 
تهمتی به من زده اند. این در حالی است که پلیس 
در تحقیق از زندگی حمید متوجه شــد این مرد 
دو سال قبل از آشنایی با فرزانه دختری به نام مینا 

را عقد کرده و تصمیم به ازدواج با او داشته است 
اما دوماه بعد جدا شــدند، چرا که مینا گفته بود 
درگیری های فیزیکی مداومی با حمید داشته و 

همیشه او را کتک می زده است.
بدیــن ترتیــب با تکمیــل تحقیقات و با 
توجه به اینکه پزشــکی قانونی نیز اعلام کرده 
بود آثار خفگی روی گردن مقتول وجود دارد و 
آثاری هم از جراحت روی بدن او دیده می شود 
کیفرخواســت علیه متهم صادر شد. پرونده به 
شــعبه ۱۷ دادگاه کیفری فرستاده شد اما قضات 
این شــعبه درخواســت کردند پزشکی قانونی 
درباره علت فوت به صورت قاطعانه نظر بدهد.
در ادامه نیز متخصصان پزشــکی قانونی 
اعلام کردند به نظر می رســد ضربات وارد شده 
بر مقتول عمدی باشــد و آثار افتادن نیســت. 
ضمن اینکه آثار فشــار برعناصر حیاتی گردن 
نیز وجــود دارد. اما با توجه به داروهای تزریق 
شــده همچنان نمی توان علــت دقیق مرگ را 

روشن کرد. 
به این ترتیب پرونده برای رســیدگی بار 
دیگر به شــعبه ۱۷ دادگاه کیفری اســتان تهران 

واقع در شهریار ارسال شد.

مرگ مرموز پرستار جوان درخانه مجردی

گروه حوادث - پســر بچه افغانی که گم 
شــده بود بعد از گذشت مدتی در چمدان قرار 

با دستان و دهان بسته پیدا شد.
مرد افغان که با انگیزه نامعلوم، یک پســر 
۱0ساله را در چمدانی حبس کرده و ساعت ها 
در منزل اش نگه داشــته بود به اتهام آدم ربایی 

به ۱5سال زندان محکوم شد.
یک زن و مــرد افغان به کلانتری ۱59بی 
ســیم رفتند و از ناپدید شدن پسر ۱0 ساله شان 
به نام محمد خبر دادند. انها گفتند: پسر۱0ساله  
مــان در یــک کارگاه خیاطــی حوالی خیابان 

مولوی کار می کند.
او ظهر وقتی از مدرسه به منزل برگشت به 
کارگاه خیاطی رفت اما دیگر به منزل برنگشت. 
اول گمان می کردیم چون روزهای آخر ســال 
هســت پســرم تا دیروقت برای کار در کارگاه 
مانــده اما وقتی با صاحــب کارش به نام نظر 
تماس گرفتیم متوجه شــدیم او عصر به منزل 

برگشته هست.
کــه یــک روز بعــد چند مرد بــا پلیس 
۱۱0تمــاس گرفتند و گفتند از منزل همســایه 
شــان صدای ناله به گوش می رســد. ماموران 
کلانتــری مولــوی مقابل در منــزل مورد نظر 
رفتند و فریادهای کمک خواهی یک پســربچه 

را شنیدند.
ماموران پلیس وارد زیرزمن منزل قدیمی 
شــده و با یک چمدان مرموز روبه رو شــدند. 
مامــوران پس از گشــودن در چمــدان با یک 
پســربچه روبه رو شــدند که دست و پایش با 
چســب و طناب بســته و روی سرش نایلون 

کشیده شده بود.

پســربچه بــا آمبولانــس اورژانــس به 
بیمارســتان منتقل شــد و گفت که محمد نام 
دارد.در بررسی ها روشن شد وی همان پسری 
هســت که یک شب گذشــته ناپدید شده بود. 
پلیس بــه بازجویی از مــرد صاحب منزل که 

صاحب کار محمد بود پرداخت.
نظر 28ســاله گفت: از ماجرای پیدا شدن 
پسربچه طناب پیچ در منزل اش اطلاعی ندارد 
و نمیداند چه کســی این پســر را به منزل اش 

منتقل کرده هست.
وقتی در بررســی های بعدی روشن شد 
نظر خواستگار خواهر محمد بوده و با مخالفت 
خانواده وی روبه رو شــده هست فرضیه آدم 
ربایی خواســتگار کینه جو قوت گرفت اما نظر 
در بازجویــی های بعدی ادعای تازه ای مطرح 

کرد.
وی گفــت: دو نفر از دوســتانم چمدانی 
را بــه منزل ام منتقل کردند و از من خواســته 
شــد تا چمدان را در منــزل ام نگه داری کنم. 
من نمی دانســتم داخل چمــدان محمد که در 
کارگاه خیاطی ام مشــغول به کار هست حبس 

شده هست.
نظر که در مسیر تحقیقات حرف های ضد 
و نقیضــی را مطرح کرده بود آخرین بار گفت: 
میخواهم حقیقت را بگویم. یکی از دوســتانم 
که با پدر محمد خصومت داشــت پســرش را 
گــروگان گرفــت و در ازای ازادی اش 8هزار 
دلار خواســت. من به محض ایــن که از این 
ماجرا مطلع شــدم مبلغ درخواست شده را به 
مرد گروگان گیر پرداختم و پسربچه را به منزل 
خــودم آوردم. من میخواســتم وی را آزاد کنم 

اما گذشــته از ازادی همسایه ها با پلیس تماس 
گرفته بودند.

پســر ۱0ساله که از مرگ نجات یافته بود 
به پلیس گفت:چند ماهی هست در کارگاه نظر 
کار می کنــم. بعد از مدرســه به انجا رفته بودم 
کــه او به من یــک آبمیوه داد. وقتی اب میوه را 
خوردم بیهوش شــدم و وقتــی به هوش آمدم 
که دســت و پایم بسته بود و در یک جای تنگ 

زندانی شده بودم.
با دقت به مدرک های به دست امده علیه 
نظر کیفرخواست صادر و به دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
در جلســه رسیدگی به این پرونده که در 
شــعبه هشــتم دادگاه کیفری یک استان تهران 
به ریاســت حســین اصغرزاده و با حضور دو 
مستشار تشــکیل شد نظر منکر آدم ربایی شد. 
وی گفت: من تاجر هستم و همسر و فرزندانم 
در افغانستان زندگی می کنند. چند سالی هست 
که برای کار به ایران آمده ام و خواستگار خواهر 

محمد بودم. برای هم وطنانم صرافی می کنم.
پــول کارگران افغانی راکــه در ایران کار 
می کننــد را می گیرم و آن را به دســت خانواده 
هایشــان در افغانســتان می فرستم. من انگیزه 
ای برای ادم ربایی نداشــتم و حالا قربانی یک 
توطئه شــده ام. نمی دانم چه کسی محمدرضا 
را داخــل چمدان محبوس کــرده و به منزل ام 

اورده هست.
در پایان این جلســه هیات قضایی وارد 
شور شــد و با دقت به مدرک های موجود در 
پرونده نظر را به ۱5ســال زنــدان به جرم ادم 

ربایی محکوم کرد.
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مهندس ایرانی مقیم سوئد 
زنش را کشت

گروه حوادث -   این مرد با آنکه ســعی 
کرد از خودش دفاع کند، اما درنهایت به خاطر 
قتل همسرش در خواب گناهکار شناخته شد 
و قاضی او را به حبس ابد و همچنین پرداخت 
۶5 هزار کرون خســارت بــه خانواده مقتول 
محکوم کرد. در حکم دادگاه قید شــده است 
اگــر متهم در آینده مورد عفو قرار بگیرد، باید 

برای همیشه از سوئد اخراج شود.
این مــرد ایرانی خودش موضوع قتل را 
به پلیس اطلاع داد، اما در تحقیقات مدعی شد 
قصدی برای کشتن همسرش نداشته و مرگ 

او یک حادثه بوده است.
این مــرد روز ۳0 ژانویه ســال جاری 
میلادی با پلیس شــهر سولفتیو سوئد تماس 
گرفت و خبر داد به همسرش شلیک کرده و او 

را کشته است. مأموران بعد از دریافت 
ایــن خبر به خانه او واقع در 
حومه شــهر رفتند و جسد 
زن جــوان را در رختخواب 

مشاهده کردند. 
بعــد از آن مرد 

و  بازداشــت  ایرانــی 
تحقیقات در این زمینه آغاز 

شد.متهم در بازجویی ها گفت 
یک حادثه باعث شلیک گلوله به 
همسرش شــد.مأموران باوجود 

طرح این ادعــا تحقیقات خود را پی 
گرفتنــد و اطلاعاتی را درباره زندگی 

خانوادگی قاتل و مقتول به دست آوردند. 
آن ها فهمیدند متهــم مهندس کامپیوتر 
اســت که در ایران و هندوستان تحصیل کرده 
است. او همراه همســر و فرزندانش در سال 
200۷ به عنوان دانشجو به سوئد مهاجرت کرد 
و تا ســال 20۱۶ اقامت موقت داشت تا اینکه 
در این سال توانست همراه خانواده اش مجوز 

اقامت دائم را دریافت کند.
همچنین معلوم شد ظاهرا این زوج اخیرا 
اختلافاتی داشــتند و مقتول تصمیم داشت از 
شــوهر خود جدا شود. علاوه بر این، مأموران 
از تلفــن همــراه متهم پیامک هــا و مدارکی 
را پیــدا کردند که بــر فرضیه قتل عمد صحه 
می گذاشــت. این گونه بود که متهم به عنوان 
قاتل به دادگاه معرفی شــد و پای میز محاکمه 

رفت.
ایــن مرد بــا آنکه ســعی کرد از 
خودش دفاع کند، اما درنهایت به خاطر 
قتل همســرش در خــواب گناهکار 
شــناخته شــد و قاضی او را 
به حبس ابــد و همچنین 
پرداخــت ۶5 هزار کرون 
خســارت به خانواده مقتول 
محکوم کرد. در حکم دادگاه 
قید شــده است اگر متهم در 
آینــده مورد عفو قرار بگیرد، 
باید برای همیشه از سوئد اخراج 

شود.

مجتمع فنی تهـران

نمایندگی کیش

مرکز آموزش های علمی و کاربردی

)ارائه معتبرترین مدارک بین المللی(

076444467024

MFTKISH

MFTKISH.COM

سامانه آنلاین سفارش غذا 
 از رستورانهای جزیره کیش 

وب سایت و اپلیکیشن

www.F4k.ir

فود فور کیش

گروه حوادث - نحوه خوابیدن یک قاتل 
که 24 ســاعت تحت نظر تیم پزشکی در تهران 
بود نشان داد او بیماری اسکیزوفرنی دارد و می 
تواند در قتل نقش همســرش عمدی نداشــته 

باشد.
صبح روز ۷ اردیبهشــت ماه امسال مرد 
جوانــی در تماس با ماموران پلیس تهران ادعا 
کرد که 2 مرد ناشــناس بــا ورود به خانه اش 
همسرش را با ضربات چاقو به قتل رسانده اند.
بدیــن ترتیــب تیمی از مامــوران برای 
تحقیقات پلیســی وارد عمل شــدند با صحنه 
هولناکی روبرو شــدند، زن جــوان در مقابل 
چشــمان کودک شیرخوارش در خواب به قتل 
رسیده بود و کارآگاهان اداره ۱0 پلیس آگاهی 
تهران با توجه به رفتارهای مرموز شــوهر این 
زن با دستور بازپرس پرونده اقدام به دستگیری 

شوهر قربانی این جنایت هولناک کردند.
مرد جوان که متهم به قتل همسرش است 
پس از دســتگیری پیــش روی قاضی واحدی 
در دادسرای امور جنایی تهران گفت: روبروی 
خانه مان یک زمین کشــاورزی است، خواب 
بودم که احســاس کردم 2 مرد غریبه از پنجره 
وارد خانه مان شــدند و در اقدامی هولناک زنم 
را به قتل رسانده و تا خواستم به کمک زنم برم 

آنها پا به فرار گذاشتند.
بدیــن ترتیب مامــوران اداره ۱0 پلیس 
آگاهــی تهــران ماموریت پیــدا کردند برای 
تحقیقات به زمین های کشاورزی اطراف محل 
جنایت بروند تا سرنخی از عاملان این جنایت 

به دست آورند.

مامــوران در تحقیقــات میدانی در زمین 
های اطراف محــل جنایت لباس های خونین 
شــوهر قربانی جنایت را پیــدا کردند و همین 
کافی بود تا مشخص شود تا زن جوان به دست 

شوهرش به قتل رسیده است.
مســعود وقتی در برابر لباس های خونین 
خودش قرار گرفت ســناریوی عجیبی را پیش 
روی مامــوران قرار داد و گفــت: روز حادثه 
متوجه شــدم مار بزرگی دور گردن همســرم 
پیچیده اســت و قصد دارد همسر و فرزندم را 
بخورد به همین خاطر دســت به چاقو شدم و 
برای نجات جان همسرم ضرباتی به مار بزرگ 
زدم امــا بعد متوجه شــدم همســرم را به قتل 

رسانده ام.
خانواده زن جوان با حضور در دادســرا 
خواســتار قصاص قاتل فرزندشــان شدند و 
پزشــکی قانونی هم مســعود را مردی ســالم 
معرفی کــرد اما بازپرس واحدی متهم را برای 
بررســی بیشــتر در اختیار یک تیم پزشکی در 
بیمارستانی در تهران قرار داد تا خواب و نحوه 

خوابیدن وی مورد بررسی قرار گیرد.
تیم پزشکی 24 ســاعت خواب و نحوه 
خــواب ایــن متهم به قتل همســرش را مورد 
بررسی قرار دادند و در نظریه ای از روی حالت 
خوابیدن و خواب وی اعلام کردند که مسعود 

دچار بیماری اسکیزوفرنی است.
بنا بــر این گزارش، بازپــرس پرونده با 
توجه به اعلام این نظریه متهم را بار دیگر برای 
مشخص شــدن بیماری روانی اش هنگام قتل 
در اختیار کارشناسان پزشکی قانونی قرار داد.

مرد تهرانی در خواب زنش را کشت

نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

44420284       44424999

 

استخدام
اسـتخـدام
خـدمـات

مفقودی
خـرید و فـروش و ...

 

خدمات

آگهی استخدام شرکت پژواک افراز تجارت

استخدام مدیر پروژه در کیش
شرایط عمومی: 

- متعهد ومسئولیت پذیر، با انگیزه وعلاقمند به موفقیت
- فعال، با نشاط و پر انرژی، علاقمند به یادگیری مستمر

- روابط عمومی بالا و مذاکره و فن بیان قوی
شرایط اختصاصی:

1. دارای توانمندی و تجربه کافی در مدیریت پروژه و منابع انسانی
2. علاقمند و مجرب در امور اداری، اجرایی و پیگیری امور محوله

3. علاقمند ومجرب در مدیریت پروژه های استارتاپی- نرم افزاری
4. علاقمند به فعالیت در توسعه بازار پروژه های استارتاپی-نرم افزاری
5. کارشناس یا کارشناس ارشد مدیریت اجرایی یا رشته های مرتبط

6. مسلط به تهیه و اجرای طرح کسب وکار)Business model( و 
مدل سازی و توسعه چابک کسب وکار

حقوق و مزایا: )4( تا )10( میلیون تومان متناسب با توانمندی و 
عملکرد فرد به همراه پاداش عملکرد سالانه

)درصدی از سود یا درآمد به تشخیص هیات مدیره( 
وسایر مزایا و امکانات تشویقی 

)اسکان و خودرو برای نیروهای غیر مقیم(
 ارسال رزومه از طریق واتس آپ 09137118868

)لطفا به همراه رزومه ارسالی ، عنوان ردیف شغلی را نیز ارسال بفرمایید.(

اصل برگ قرارداد شماره 1202/191/7501مورخ 
1375/10/16 مربوط به قطعه C1 - 3 واقع 

در فاز یک صدف اراضی جزیره کیش فی مابین 
پردیس بین المللی شریف کیش و سازمان منطقه 
آزاد کیش مفقود گردیده وبا جستجوی کامل پیدا 
نگردیده است ، بدینوسیله اقرار میگردد که هیچ 
حقی از ملک موضوع سند را اعم از عرصه واعیان، 

منافع و... را به دیگری واگذار نگردیده است و 
تعهد می شود در صورتی که هر زمان خلاف این 

ادعا ثابت گردد شخصا پاسخگو بوده وکلیه عواقب 
ناشی از خسارت احتمالی اشخاص ثالث را متقبل 

میگردم وسازمان منطقه آزاد کیش هیچ مسئولیتی 
در این خصوص ندارد، لذا ازکلیه کسانی که 

اطلاعاتی در مورد سند مربوط دارند تقاضا میشود با 
شماره09381033688 تماس حاصل فرمایند

اصل مبایعه نامه شماره 95/397 
مورخ1395/11/23 فی مابین شرکت بازرگانی 

و سرمایه گذاری آینده کیش )بساک( ثبت 
شده به شماره 337 به نمایندگی آقایان علی 

رضا معبودی وبابک اسدزاده به عنوان فروشنده  
وآقای وحید قاسمی فر به شماره شناسنامه 108 
صادره از شیراز با کد ملی 2297570708 به 

عنوان خریدار با موضوع پیش فروش ششدانگ 
یک باب آپارتمان مسکونی دو خوابه در طبقه 
دوم بلوک A3 به شماره E201 به مساحت 

تقریبی 135/66 متر مربع از مجتمع مسکونی 
ساحلی کرانه کیش به شماره تفکیکی K4 واقع 
در نوار ساحلی جزیره کیش به انضمام کروکی 
و تبصره های پیوست مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد

فروش انواع باتری موتور ولاستیک و شارژر فابریک موتور در 
سایز های مختلف برند تیانچ با کمترین قیمت در جزیره کیش

غریبی   09397693031

 

مفقودی

خرید

 ضایعات فلزی 
در اسرع وقت با 

بالاترین قیمت 

روحی    

09347693758

ارائه کلیه خدمات عکاسی و فیلم برداری در جزیره کیش

تولد – اسپرت- کودک و فرمالیته
فقط با یک تلفن :    09365924644

استخدام مسئول دفتر
شرکت مگنس پارس کیش برای جایگاه 

شغلی فوق خانمی با مشخصات ذیل را استخدام میکند: 
* مسلط به زبان انگلیسی      

* دارای سابقه کار مرتبط
* ساکن جزیره کیش     

* مسلط به نرم افزارهای اداری
متقاضیان رزومه کاری خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند:
mak.vacancyannouncement@gmail.com

 

مفقودی


